But granting this interpretation to be right, Diotrephes might nevertheless be a bishop. For that ill treatment might be owing to an abuse of his episcopal power and authority.

Again, says Dr. Heumann, the<sup>g</sup> fault of Diotrephes lay in seeking pre-eminence; which shows he was not a bishop: for then he would have had pre-eminence. Nor does a man seek what he has already.

But I cannot perceive that observation to be very material. For a bishop may show improper love of power and pre-eminence by arbitrary proceedings in the society over which he presides, and by an arrogant behaviour toward neighbouring bishops or superintendants, his equals, and perhaps, in some respects, his superiors.

Finally, not to take notice of any other arguments of this kind, Dr. Heumann thinks, that<sup>h</sup> Diotrephes was deacon,

<sup>f</sup> Alii igitur Diotrephen fuisse illius ecclesiæ episcopum crediderunt, hoc potissimum usi argumento, quod excommunicasse scribatur pios exules. Verum infra docebimus, 'ejicere ex ecclesiâ,' hic non esse excommunicare, atque adeo affingi Diotrephi excommunicationem judicio præcipiti. Ib. 303.

<sup>g</sup> Ac vel verbum *φλοπρωτευων* demonstrat nobis, eum haud fuisse episcopum: episcopus enim est *ὁ πρωτευων* in ecclesiâ. Atqui quod quis jam habet, non expetit. Ib. p. 303, 304.

<sup>h</sup> Jam cum clarissime cognoscamus, nec hæreticum, nec episcopum, nec presbyterum, nec ethnicum scilicet reipublicæ rectorem, fuisse Diotrephen, via satis aperta est ad personam ejus inveniendam. Statim enim mentem nostrum hæc subit quæstio: An forte fuit illius ecclesiæ diaconus, hoc est, bonorum ecclesiasticorum administrator? Hoc enim officium certis hominibus jam initio christianæ ecclesiæ demandatum fuisse, ex Act. vi. notum est. Ac sane facilis nunc et perspicuus nobis videtur totus hic locus noster. Præerat scilicet ærario ecclesiastico Diotrephes. Erat ejus pauperibus inde erogare pecunias. Advenas autem fratres ideo non sublevabat, quod vix ecclesiæ illius pauperibus alendis satis videretur suppetere. Id causatus, alio discedere, aliorum auxilium implorare, jubebat: imo, dum nihil ipsis suppeditabat, cogebat hoc ipso eos *ἐκ τῆς ἐκκλησίας*, ex illâ ecclesiâ, excedere, atque ita erat *ἐκβαλλων αυτους ἐκ τῆς ἐκκλησίας*. Erant, qui exulibus his ex ærario dari aliquid volebant. Verum non audiebat hos providus, scilicet œconomus, sed suam sequi sententiam cupiebat cæteros christianos omnes. Atque ita erat

and had the charge of the stock or treasure of the church to which he belonged, and therefore he was not bishop.